
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.

21
161
50

555
28
66

666
27

182

Name

Daniel PRADO
Joel GRASSELI
Carlos Alberto DUARTE
Cleiton ZIMMERMANN
Sergio SCHUNCK
Cezar CAUDURO
Paulo Cesar EUZEBIO
Alessandro CLEZAR
Daniel CLAUDINO

Class

FIREBALL
FIREBALL
FIREBALL
FIREBALL
FIREBALL
FIREBALL SENIOR
FIREBALL SENIOR
FIREBALL SENIOR
FIREBALL

Best Tm

40.154
40.190
40.220
40.302
40.351
40.352
41.079
41.145
45.766

Diff

0.036
0.066
0.148
0.197
0.198
0.925
0.991
5.612

Gap

0.036
0.030
0.082
0.049
0.001
0.727
0.066
4.621

In Lap

8
13
7

10
12
13
8
7
1

2nd Best

40.206
40.357
40.309
40.317
40.402
40.382
41.082
41.244

Best Speed

84,276
84,200
84,137
83,966
83,864
83,862
82,378
82,246
73,941

Sorted on Best Lap time

Printed: 28/11/2015 12:01:10

OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

GAÚCHO DE KART 2015
FIREBALL

Classificatório FIR

Qualifying started at 11:49:41

Kartódromo César Francischini 0,940 km

28/11/2015 11:50

CAMPEONATO GAÚCHO
 DE KART 2015


